

WEDFALD HOLDING ApS

Kålungsvej 14
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/11/2016

Arne Wedfald
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WEDFALD HOLDING ApS
 Kålungsvej 14
 9000 Aalborg

 Telefonnummer: 98163240
 e-mailadresse: wedfald@stofanet.dk

 CVR-nr: 82555919
 Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016

Bankforbindelse Handelsbanken
 jernbanegade nr. 4
 9000 Aalborg
 DK Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Direktionen aflægger hermed rapport for 2015-2016 for selskabet Wedfald Holding ApS

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31 maj 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/2016.

Årets resultat bærer præg af tabt retsag (landsretten), som vi har valgt at bankfinansiere, derved er de finansielle udgifter steget, sagen er endeligt afsluttet.

Der er besluttet at fravælge revision, idet selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revisionen
årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 01/11-2016

Direktion

Arne Wedfald
Direktør

aalborg, den 01/11/2016

Direktion

Arne Wedfald
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		-316.067	-46.607
Bruttoresultat		-316.067	-46.607
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-316.067	-46.607
Andre finansielle indtægter		96.400	125.899
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-87.686	-60.701
Ordinært resultat før skat		-307.353	18.591
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-307.353	18.591

Balance 31. maj 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		2.377.910	2.377.910
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle aktiver i alt	1	2.377.910	2.377.910
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.212.776	3.354.893
Finansielle aktiver i alt		3.212.776	3.354.893
Langfristede aktiver i alt		5.590.686	5.732.803
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		118.814	85.489
Tilgodehavender i alt		118.814	85.489
Kortfristede aktiver i alt		118.814	85.489
Aktiver i alt		5.709.500	5.818.293

Balance 31. maj 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		3.320.509	3.442.511
Overført resultat		-307.353	18.591
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		3.213.156	3.661.102
Gæld til realkreditinstitutter		2.000.000	2.000.000
Gæld til banker		486.789	147.159
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede forpligtelser i alt	2	2.486.789	2.147.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.555	10.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede forpligtelser i alt		9.555	2.157.190
Forpligtelser i alt		2.496.344	5.818.292
Passiver i alt		5.709.500	5.818.292

Noter

1. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2377910	2377910	xxx.xxx
Tilgang	0	0	xxx.xxx
Afgang	0	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	2377910		xxx.xxx
Opskrivninger primo	0	0	xxx.xxx
Årets opskrivning	0	0	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	0	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	0	0	-xxx.xxx
Årets afskrivning	0	0	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	0	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2377910		xxx.xxx

2. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2000000	0	2000000	2000000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	2000000	0	2000000	2000000